
П Р И К А З

От » & 2 0%9г. №

ГО зачислении на программы СПО] 
на бюджетные места 
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 
государственный университет путей сообщения" на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2024 - 2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на базе основного 
общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Самарский государственный университет путей 
сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор М.А. Гаранин



2

Приложение 
к приказу СамГУПС
от Ор 2024г. №

4  /

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п Ф ИО

Средний балл документа 
об образовании или 

документа об образовании и 
о квалификации

Льгота

1 Головин Даниил Евгеньевич 5,000 нет
7 Шевалев Илья Евгеньевич 4,941 и ет
J Брянцев Кирилл Михайлович 4,706 нет
4 Уразалиев Мадияр Сериккалиевич 4.688 нет
5 Елизаров Богдан Владимирович 4.600 нет
6 Веретенников Даниил Валерьевич 4.563 нет
7 Сурков Максим Алексеевич 4,500

У
нет

8 Бочкарев Никита Михайлович 4.444 нет |
9 Воронин Матвей Андреевич 4,438 нет
10 Депутатов Виктор Владимирович 4.438

У
нет

11 Сергеев Владислав Евгеньевич 4,375 нет
12 Сергеев Николай Александрович 4,333 нет
13 Матеров Иван Александрович 4,316 нет
14 Алёхин Иван Дмитриевич 4,294 нет
15 Александров Кирилл Дмитриевич 4,263 нет
16 Доляев Артём Алексеевич 4.250

s
нет

17 Захаров Никита Алексеевич 4,211 нет
18 Новиков Никита Николаевич 4.188 нет J
19 Зарипов Малехджон Махмудович 4,176 нет
20 Бабаков Максим Артурович 4.167 нет
21 Демиденко Даниил Дмитриевич 4,167 нет
22 Пантелейчук Егор Максимович 4,167 нет
23 Земсков Егор Владимирович 4,125 нет
24 Иванов Вячеслав Александрович 4.118

ф
нет

25 Кондратюк Андрей Александрович 4,111
в

нет
26 Мальков Константин Александрович 4.063 нет
27 Мурзин Валерий Юрьевич 4.063 нет
28 Авдеев Вячеслав Сергеевич 4,059 нет
29 Романенко Никита Дмитриевич 4.059

У
нет

30 Шершевицкий Артём Витальевич 4,056 нет
31 Менгазов Дамир Рустамович 4.053

У
нет

32 Шамсиев Айдар Римазович 4.048
У

нет
33 Бекасов Илья Владиславович 4.000 нет
34 Сизов Алексей Антонович 4.000

*
нет

35 Федорова Виктория Витальевна 4,000 нет 1



23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(вагоны)

№
п/и ФИО

Средний балл документа 
об образовании или 

документа об образовании и 
о квалификации

Льгота

1 Вечкутова Ксения Михайловна 4,222 да
2 Богатов Виталий Иванович 4,813 нет I

Алексанов Илья Михайлович 4.632 нет
4 Никитина Анастасия Алексеевна 4,556

■■ ■ 1
нет

5 Пахомова Милена Дмитриевна 4,450 нет
6 Кузнецова Алина Алексеевна 4,438 нет
7 Мотов Иван Александрович 4,375 нет
8 Кильдюшова Ксения Васильевна 4,353 нет
9 Лёвкина Полина Васильевна 4.294 нет 1
10 Селиванова Виктория Николаевна 4,235 нет
11 Тушин Иван Алексеевич 

•
4.188 нет

12 Петрушкина Анастасия Павловна 4.188 нет
13 Ко л еден ко Ольга Дмитриевна 4,118 нет
14 Симакова Серафима Владимировна 4,059

у
нет

15 Кадеркина Мария Андреевна 4,059 нет
16 Архипова Ульяна Николаевна 4,056 нет
17 Алексеева Татьяна Алексеевна 4.056 нет
18 Сернова Ксения Александровна 4,053 нет
19 Еремина Александра Антоновна 4,000 нет
20 Короленко Александра Константиновна 4.000 нет
21 Орлова Анна Андреевна 3,947 нет
22 Садыгов Матлаб Джейхунович 3.941 нет
23 Голубева Алина Александровна 3.941 нет
24 Хорошева Анастасия Константиновна 3,938 нет
25 Сёмкина Камилла Павловна 3,938 нет
26 Соловьева Екатерина Александровна 3,938 нет
27 Расскалиева Диана Ермековна 3.929 нет
28 Кагиров Ильнар Ринатович 3,882 нет
29 Цыганкова Ульяна Олеговна 3,882 нет
30 Ломакина Елизавета Александровна 3,875 нет

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
п/п

ФИО

Средний балл документа 
об образовании или 

документа об образовании и 
о квалификации

Льгота

1 Сорокина Юлия Константиновна 4.611
w

нет
2 Докучаева Анастасия Владимировна 4.389

•
нет

о Башарина Анна Антоновна 4,294 нет
4 Котова Анастасия Александровна 4,176 нет
5 Лисова Алёна Витальевна 4.167 нет
6 Савеленко Виктория Александровна 4,150

•
нет

7 Никитина Арина Максимовна 4,118 нет



4

№
п/п Ф ИО

Средний балл документа 
об образовании или 

документа об образовании и 
о квалификации

Льгота

8 Данилова Вероника Денисовна 4,118 нет
9 Слапогузова Екатерина Дмитриевна 4.059 нет
10 Петров Юрий Алексеевич 4.059

*
нет

11 Болонина Анастасия Романовна 4.056
#

нет
12 Баландин Кирилл Александрович 4.000

У
нет

13 Табачникова Анастасия Юрьевна 3,952 нет
14 Левкина Арина Дмитриевна 3,944 нет
15 Ефименко Кристина Павловна 3.941 нет
16 Антонова Ангелина Анатольевна 3.938 нет
17 Шакирова Руфина Гайсовна 3.938 нет
18 Чугарова Александра Евгеньевна

С1Г,
сосо нет

19 Крайнова Ксения Ивановна 3.882
j

нет
20 Жигулина Диана Сергеевна 3.882 нет

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте
(железнодорожном транспорте)

№
п/п Ф И О

Средний балл документа 
об образовании или 

документа об образовании и 
о квалификации

Льгота

1 Подъякова Маргарита Сергеевна 4,632 нет1
d m * Медведева Анастасия Михайловна 4,412

#
нет

Л Сидоров Сергей Александрович 4.412 нет
4 Орехов Артём Сергеевич 4.278

У
нет

5 Никулин Александр Сергеевич 4,250 нет
6 Шари нова Айгуль Шамильевна 4.235 нет
7 Куртайкина Ольга Алексеевна 4.222

7
нет

8 Огонев Артем Юрьевич 4,200 нет
9 Моисеев Константин Викторович 4.143 нет
10 Иванов Владислав Евгеньевич 4,118 нет
11 Этманова София Витальевна 4.105 нет
12 Никитина Светлана Александровна 4.071 нет
13 Кенжегалиев Азамат Мейрамбекович 4.053 нет
14 Трубицин Семён Ильич 4,000 нет
15 Беляева Полина Денисовна 4,000 нет
16 Воробьева Александра Владимировна 4.000

г
нет

17 Янгалычина Инара Ринатовна 4.000 нет
18 Аид id  пев Роман Владимирович 3.944

J
нет

19 Ерёмин Глеб Артурович 3.944 нет
20 Ромазеева Арина Александровна 3.850 ■ ..................... .......  ■ нет
21 Шухов Иван Антонович

'3

оо нет
22 Переседов Даниил Сергеевич 3.824 нет
23 Юмагузин Альмир Римович 3.824 нет
24 Фрасов Иван Дмитриевич 3.813

/
нет

25 Маркова Светлана Сергеевна 3.813
и

нет


